ff. 37-95, Albertano da Brescia, *De amore et dilectione Dei*, rubric, Incipit liber de amore dilectionem dei et prossimi et aliarum rerum de forma [...] liber primus...; incipit, "Initium mei tractatus in nomine domini a quo cuncta bona procedunt"; explicit, "Explicit liber de amore et dilectione dei...quem Albertanus Causidicus Brisiensis de hora sancte agathe compilavit ac scripsit cum [...] in carcere domini imperatoris Federici in civitate Cremona in quo portus fuit cum esset capitanius (?) guardi ad defendendum locum ipsum ad utilitatem communis Brixiensis anno domini M. CC. XXXVIII [1238]...."

Literature: the text is available electronically on <http://freespace.virgin.net/angus.graham/Albertano.htm>

ff. 95v–104v Albertano da Brescia, Sermones, Sermon 1, rubric [transcription incomplete]: *Hic est sermo quen [sic] Albertanus Chausidicus Brixiensis de sancta agata compositu...et quosdam notarios super confirmatione*

*vite [...] tempore domini [Manueli de Madio (?)] potest [...] M. CC. XLIII [1243] in domo iuxta [...] domini Petri Causidici in die sancti Nicholay; incipit, "Congregatio nostra sit in nomine domini a quo est omne datum optimum..."; explicit, "...sine fine vivit et regnat amen"; Sermon 2: rubric, *Sermo secundum super inluminacione super spirituali incorporali refectio...*; incipit, "Orate fratres ut misterio sue..."; explicit, "...ille nos perducat sine fine vivit et regnat in secula seculorum amen"; rubric, *De omnibus ordinibus hominum in hoc seculo viventium (?)*; incipit, "Episcopi attendite dei verba discernite / Vobis preceperit dominus ..."; explicit, "Expliciunt ritum domini Patri Damiani heremite et episcopi de omnibus ordinibus"; [in red] : "Explicit liber de Albertini deo gratias amen."*

Literature: Sermon 1 published in Fe d'Ostiani, L. F., 1874; Sermons 2–5 published in Ferrari, M., *Sermones quattuor: Edizione curate sui codici bresciani*, Lonato: Fondazione Ugo da Como, 1955; see also Ferrari, M., "Intorno ad alcuni sermoni inediti de Alberto da Brescia" in *Atti del Istituto Veneto di scienza, lettere ed arti*, CIX (1951), pp. 69–93; Schneyer, *Repertorium der lateinischen Sermones des Mittelalters...*, vol. I, pp. 84–86, records 12 manuscripts. These orations were apparently addressed to Brescian lawyers and Franciscan Friars when they assembled at Midlent for the purpose of feeding the poor.

ff. 104v-106v, Pantaleon Barbo, Sermon; rubric, *Sermo quem dominus Pantaleon Barbo miles composuit et edidit super incarnatione et nativitate domini*; incipit, "Factum est cum essent ibi / Maria suum peperit filium primogenitum..."; explicit, "virtus et gloria domino deo nostro sit in secula seculorum amen."